

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

L.M. TRANSPORT EJENDOMME APS

Bodalen 3

8643 Ans By

CVR-nr. 36 89 46 44

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19 (4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. november 2019



Leif Møller
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L.M. Transport Ejendomme ApS Bodalen 3 8643 Ans By CVR-nr.: 36 89 46 44 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Hjemsted: Silkeborg
Direktion	Leif Møller
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet L.M. Holding, Ans, ApS.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 322.761, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 951.739.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		828.672	743.969
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-156.276</u>	<u>-153.768</u>
Resultat før finansielle poster		672.396	590.201
Finansielle omkostninger	1	<u>-258.667</u>	<u>-281.424</u>
Resultat før skat		413.729	308.777
Skat af årets resultat	2	<u>-90.968</u>	<u>-67.940</u>
Årets resultat		<u>322.761</u>	<u>240.837</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>322.761</u>	<u>240.837</u>
		<u>322.761</u>	<u>240.837</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>7.381.014</u>	<u>7.448.191</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.381.014</u>	<u>7.448.191</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.381.014</u>	<u>7.448.191</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.762	13.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>47.175</u>	<u>46.701</u>
Tilgodehavender		<u>86.937</u>	<u>60.376</u>
Likvide beholdninger		<u>81.223</u>	<u>80.183</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>168.160</u>	<u>140.559</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.549.174</u></u>	<u><u>7.588.750</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		901.739	578.978
Egenkapital	4	<u>951.739</u>	<u>628.978</u>
Hensættelse til udskudt skat		72.200	54.800
Hensatte forpligtelser i alt		<u>72.200</u>	<u>54.800</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.666.046	1.753.816
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.950.000	4.040.000
Selskabsdeltagere og ledelse		220.000	310.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.836.046</u>	<u>6.103.816</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	87.797	85.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	200.000	270.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5	200.000	270.000
Selskabsskat		73.568	52.140
Anden gæld		111.074	106.786
Periodeafgrænsningsposter		6.750	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>689.189</u>	<u>801.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.525.235</u>	<u>6.904.972</u>
Passiver i alt		<u>7.549.174</u>	<u>7.588.750</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	168.467	176.367
Andre finansielle omkostninger	<u>90.200</u>	<u>105.057</u>
	<u>258.667</u>	<u>281.424</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.568	52.140
Årets udskudte skat	<u>17.400</u>	<u>15.800</u>
	<u>90.968</u>	<u>67.940</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2018		7.843.013
Tilgang i årets løb		<u>89.099</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>7.932.112</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		394.822
Årets afskrivninger		<u>156.276</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>551.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>7.381.014</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	578.978	628.978
Årets resultat	0	322.761	322.761
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	901.739	951.739

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.289.930	1.387.650
Mellem 1 og 5 år	376.116	366.166
Langfristet del	1.666.046	1.753.816
Inden for et år	87.797	85.480
	1.753.843	1.839.296
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	2.570.000	2.190.000
Mellem 1 og 5 år	1.380.000	1.850.000
Langfristet del	3.950.000	4.040.000
Inden for et år	200.000	270.000
Kortfristet del	200.000	270.000
	4.150.000	4.310.000
Selskabsdeltagere og ledelse		
Mellem 1 og 5 år	220.000	310.000
Langfristet del	220.000	310.000
Inden for et år	200.000	270.000
Kortfristet del	200.000	270.000
	420.000	580.000

NOTER

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.M. Holding, Ans, ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.100.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juni udgør kr. 7.381.014.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.000.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.